AI DISPOSTI DELL’ART. 5 DEL D.M. 10.01.2019  

FONTE DEL FINANZIAMENTO: 
Contributo assegnato in forza del del comma 14-bis dell’articolo 30 del D.L. n. 24/2019 convertito, 
con modificazioni, dalla legge 28 giugno 2019 n. 58 

IMPORTO ASSEGNATO: 
€ 19.329,89 (diconsi euro diciannovemilatrecentoventinove/89) 

IMPORTO UTILIZZATO PER L’INTERVENTO: 
€ 19.329,89 (diconsi euro diciannovemilatrecentoventinove/89) 

FINALIZZAZIONE DEL CONTRIBUTO: 
Interventi volti all’efficientamento e risparmio energetico dell’edificio destinato a scuola comunale 
primaria e dell’infanzia: 

- Fornitura e posa in opera di nuovi serramenti perimetrali scuola primaria 
(CIG:844373675F);